様式第1号
後援等名義使用申請書
令和　　年　　月　　日
丹波市スポーツ協会長　様

申請団体名
所在地　〒

代表者職・氏名
連絡先　担当者名
　　　　Eメール
　　　　電　話

　下記のとおり事業を実施したいので、丹波市スポーツ協会の後援等名義の使用をご承認くださいますようお願いします。

記
	名義使用の種類
	□　後　援　・　　□　協　賛　・　　□　共　催

	名称

	目的

	日時（期間）
	　令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分
（令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日）

	実施場所
（会　場）
	施設名

	所在地

	主催団体

	後援団体（予定を含む）

	事業内容

	入場料
	□有　料（　　　　　円）　　・□無　料

	前回後援の有無
	□有　り（　　　年　　月　　日、広国国第　　号）・□無

（備　考）団体規約※、役員名簿※、大会実施要項、予算書等を添付してください。
　　　　（※団体規約、役員名簿については、初回申請時又は前回より変更のあった場合）